СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КСЕНЬЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

XXXXXI сессия III созыва
08 июля 2015 года                                                                                           № 166

О внесении изменений в состав избирательной комиссии городского поселения «Ксеньевское»
В связи с произошедшими изменениями мест проживания некоторых членов избирательной комиссии городского поселения «Ксеньевское». В соответствии со ст. 22, 26 Закона Забайкальского края от 06.07.2010 г. № 385 – 33К «О муниципальных выборах в Забайкальском крае» руководствуясь ст. 14 Устава городского поселения «Ксеньевское» Совет городского поселения «Ксеньевское» РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета городского поселения «Ксеньевское» № 186 от 07.09.2011 года «Об утверждении состава избирательной комиссии городского поселения «Ксеньевское».
2. Утвердить новый состав избирательной комиссии городского поселения «Ксеньевское» с учетом пополнения из резерва согласно приложению № 1.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 июня 2015 года.
4. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке на информационных стендах администрации городского поселения «Ксеньевское» и на официальном сайте муниципального района «Могочинский район»

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения «Ксеньевское» _______________А.Л.Мельник

Утверждено
решением
 Совета городского поселения
«Ксеньевское»
 № 166 от 08 июля 2015 года

Приложение № 1

1. Лещенко Ирина Ивановна, 10.07.1962 г.р. Образование – полное среднее. Место жительства – п.г.т. Ксеньевка. Место работы – администрация городского поселения «Ксеньевское», охранник. Выдвинута региональным отделением политической партии «ЛДПР».
2. Афонина Анна Анатольевна, 16.09.1961г.р. Образование – среднее специальное. Место жительства – п.г.т. Ксеньевка. Место работы – муниципальная библиотека филиала № 3, заведующая библиотекой Выдвинута региональным отделением политической партии «Единая Россия».
3. Гилева Анна Александровна,02.03.1985 г.р. Образование – среднее специальное. Место жительства – п.г.т. Ксеньевка. Место работы – Дом культуры п. Ксеньевка, художественный руководитель. Выдвинута региональным отделением политической партии « Коммунистическая партия Российской Федерации».
4. Стремоусова Ольга Георгиевна, 07.02.1952 г.р. Образование – высшее. Место жительства – п.г.т. Ксеньевка. Место работы – МОУ СОШ № 82, заместитель директора. Выдвинута региональным отделением политической партии «Справедливая Россия».
5. Гречишникова Вера Васильевна, 13.05.1983 г.р. Образование – незаконченное высшее. Место жительства – п.г.т. Ксеньевка. Место работы администрация городского поселения «Ксеньевское» - специалист по ведению воинского учета. Выдвинута  от жителей п.г.т. Ксеньевка.
6. Ершова Юлия Александровна, 20.06.1980 г.р. Образование – среднее - специальное. Место жительства – п.г.т. Ксеньевка. Место работы – «ИП Удовиченко», продавец. Выдвинута от жителей п.г.т. Ксеньевка.